










PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní budovy ÚSEK: 1.NP	Změnový list č. ZL21.4
OZNÁMENÍ ZMĚNY: Elektroinstalace - silnoproud – zázemí letního občerstvení OZNÁMENÍ Č.: 1	
KOMU: OI MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 22. 6. 2022 ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: — FAX: — OSOBNĚ: 	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Elektroinstalace - silnoproud – zázemí letního občerstvení DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H. s. r. o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 – položkový rozpočet ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS ZMĚNY: Změna souvisí s odstraněním objektu letního občerstvení a nahrazením nového objektu a s tím je spojena: - Realizace nové elektroinstalace - silnoproud	
<u>Součástí změnového listu je:</u> Příloha č. 1 – Položkový rozpočet	
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
SPRÁVCE STAVBY: 	ZA OBJEDNATELE: 



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní budovy ÚSEK: 1.NP	Změnový list č. ZL21.4						
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 Popis: Elektroinstalace - silnoproud – zázemí letního občerstvení Změna souvisí s odstraněním objektu letního občerstvení a nahrazením nového objektu a s tím je spojena: - Realizace nové elektroinstalace - silnoproud PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:							
KOMU: OI MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 22. 6. 2022 ODESLÁNO: POŠTOU: <input type="checkbox"/> KURÝR: <input type="checkbox"/> FAX: <input type="checkbox"/> OSOBNĚ: <input type="checkbox"/>							
PŘEDMĚT ZMĚNY: Elektroinstalace - silnoproud – zázemí letního občerstvení DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H. s. r. o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 – položkový rozpočet ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:							
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:							
Vícepráce:	<table><thead><tr><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>308 173,80 Kč</td><td>64 716,50 Kč</td><td>372 890,30 Kč</td></tr></tbody></table>	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	308 173,80 Kč	64 716,50 Kč	372 890,30 Kč
Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH					
308 173,80 Kč	64 716,50 Kč	372 890,30 Kč					
PODPIS NAVRHOVATELE: 	DATUM: 22. 6. 2022						
VYJÁDŘENÍ:							
OD: 	DATUM: <u>22.6.2022</u>						
SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____	DATUM: _____					
SPRÁVCE STAVBY: 	ZA OBJEDNATELE: 						

Popis stavby: 2020-090.1 - III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonstr
Popis objektu: 01 - ZMĚNOVÝ LIST
Popis rozpočtu: 21.4 - SIL

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Svítilna a příslušenství (V ceně dodávky svítilna je zahrnuto svítilna včetně kompletní výzbroje, sv	HSV			0,00	0
2	Spínače, zásuvky a ostatní přístroje (Montáž elektrických spínacích přístrojů musí být provedena dle	HSV			7 481,00	2
2.1	SILNOPROUD - MATERIÁL	HSV			59 635,40	19
2.2	SILNOPROUD - MONTÁŽ	HSV			51 914,40	17
3	Instalační, úložný a ochranný materiál (Instalace níže uvedeného instalačního materiálu, jako jsou k	HSV			8 470,00	3
5	Pospojování, uzemnění (Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou, v	HSV			9 834,80	3
6	Rozvaděče (montáž elektrických rozvaděčů dle ČSN. Kompletní dodávkou rozvaděče se myslí výzbroj dle př	HSV			68 523,40	22
7	Ostatní	HSV			22 316,00	7
M21	Elektromontáže	MON			1 256,00	0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			14 339,00	5
8	OSTATNÍ	VN			8 000,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			17 443,80	6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	ON			10 470,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			28 490,00	9
Cena celkem					308 173,80	100

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.4	SIL - LETNÍ OBČERSTVENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Svítlidla a příslušenství (V ceně dodávky svítlidla je zahrnuto svítlidlo včetně kompletní výzbroje, sv				0,00
Díl:	2	Spínače, zásuvky a ostatní přístroje (Montáž elektrických spínacích přístrojů musí být provedena dle				7 481,00
N200	210110043RT6	Spínač zapuštěný seriový, řazení 5 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	343,00	686,00
N201	210110045RT6	Spínač zapuštěný stíhřadavý, řazení 6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	4,00000	294,50	1 178,00
		Vypínač do vlhka IP43 : 4		4,00000		
N202	210110054RT6	Spínač zapuštěný stíhřadavý dvojitý, řazení 6+6 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	2,00000	468,50	937,00
N203	222611231R00	Zapojení napájení a ovládání motorů, čerpadel, ventilátorů, 1f, exter. ovládání, poruch, do 1 kW	kus	10,00000	468,00	4 680,00
Díl:	2.1	SILNOPROUD - MATERIÁL				59 635,40
	1 Pol_0001	Trubka ohebná se střední mechanickou odolností s prolahovacím drátem o průměru 32mm	m	50,00000	11,20	560,00
	4 Pol_0004	Kabelový žlab KZI 50x125 vč.oblouků, kolen, kotvení	m	60,00000	194,40	11 664,00
	6 Pol_0006	KRABICE EL.INST. PRISTROJOVA	ks	90,00000	4,00	360,00
	7 Pol_0007	KRABICE ODBOCNA KU 1903, vč. svorek	ks	30,00000	35,10	1 053,00
	10 Pol_0010	Zásuvka pětlipólová 1653,400V/16A	ks	4,00000	85,70	342,80
	11 Pol_0011	VODIC CY 6 ZELENOZLUTY	m	50,00000	11,80	590,00
	12 Pol_0012	VODIC CY 25 ZELENOZLUTY	m	120,00000	53,00	6 360,00
	16 Pol_0016	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	80,00000	9,40	752,00
	17 Pol_0017	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	300,00000	9,20	2 760,00
	18 Pol_0018	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	680,00000	15,40	10 472,00
	20 Pol_0020	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	30,00000	15,40	462,00
	22 Pol_0022	KABEL CYKY-J 5x2.5	m	80,00000	24,80	1 984,00
	26 Pol_0026	KABEL CYKY-J 5x16	m	110,00000	151,80	16 698,00
	33 Pol_0033	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A	ks	2,00000	118,60	237,20
	34 Pol_0034	Vypínač velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A	ks	4,00000	123,20	492,80
		Prověřeno, nejedná se o zdvojenou položku : 4		4,00000		
	36 Pol_0036	Vypínač do vlhka IP 43, v řazení č. 1, 230V/10A	ks	4,00000	62,90	251,60
	38 Pol_0038	Tlačítkový ovladač 230V/10A, ovládání ventilátorů	ks	2,00000	125,90	251,80
	39 Pol_0039	Časový spínač - doběhové relé - pro montáž do instalační krabice, 230V/10A	ks	5,00000	278,90	1 394,50
	41 Pol_0041	Dvozásuvka nástěnná kompletní pro montáž do krabice, 230V/16A	ks	13,00000	131,90	1 714,70
	43 Pol_0043	Zásuvka do vlhka v krytí IP 43, 230V/16A	ks	2,00000	68,10	136,20
	47 Pol_0047	Tlačítko v Al skříňce pro povrchovou montáž, T6 - červená, dvojice nezávislých spínacích kontaktů - řazení 1/2, 230V, 6A, popis tlačítka "TOTAL STOP"	ks	1,00000	511,90	511,90
	48 Pol_0048	PIR pohybové čidlo s výstupem s miniaturním relé, 230V/16A	ks	1,00000	586,90	586,90
Díl:	2.2	SILNOPROUD - MONTÁŽ				51 914,40
	1 Pol_0001	Trubka ohebná se střední mechanickou odolností s prolahovacím drátem o průměru 32mm	m	50,00000	31,40	1 570,00
	4 Pol_0004	Kabelový žlab KZI 50x125 vč.oblouků, kolen, kotvení	m	60,00000	107,80	6 468,00
	7 Pol_0007	KRABICE ODBOCNA KU 1903, vč. svorek	ks	30,00000	83,30	2 499,00
	10 Pol_0010	Zásuvka pětlipólová 1653,400V/16A	ks	4,00000	230,30	921,20
	11 Pol_0011	VODIC CY 6 ZELENOZLUTY	m	50,00000	15,70	785,00
	12 Pol_0012	VODIC CY 25 ZELENOZLUTY	m	120,00000	22,50	2 700,00
	16 Pol_0016	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	80,00000	17,60	1 408,00
	17 Pol_0017	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	300,00000	17,60	5 280,00
	18 Pol_0018	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	680,00000	19,60	13 328,00
	20 Pol_0020	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	30,00000	19,60	588,00
	22 Pol_0022	KABEL CYKY-J 5x2.5	m	80,00000	22,50	1 800,00
	26 Pol_0026	KABEL CYKY-J 5x16	m	110,00000	31,40	3 454,00
	33 Pol_0033	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A	ks	2,00000	73,50	147,00
	34 Pol_0034	Vypínač velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A	ks	4,00000	73,50	294,00
	36 Pol_0036	Vypínač do vlhka IP 43, v řazení č. 1, 230V/10A	ks	4,00000	73,50	294,00
	38 Pol_0038	Tlačítkový ovladač 230V/10A, ovládání ventilátorů	ks	2,00000	73,50	147,00
	39 Pol_0039	Časový spínač - doběhové relé - pro montáž do instalační krabice, 230V/10A	ks	5,00000	191,10	955,50

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.4	SIL - LETNÍ OBČERSTVENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
45	Pol__0045	Tlačítko v Al skříňce pro povrchovou montáž, T6 - červená, dvojice nezávislých spínacích kontaktů - řazení 1/2, 230V, 6A, popis tlačítka "TOTAL STOP"	ks	1,00000	205,80	205,80
46	Pol__0046	PIR pohybové čidlo s výstupem s miniaturním relé, 230V/16A	ks	1,00000	176,40	176,40
	Pol__0049	Drážka pro kabely do stěny š. 10cm hl. 3cm	m	45,00000	44,10	1 984,50
		9*(3+2)		45,00000		
6	Pol__0006	KRABICE E.INST. PRISTROJOVA	ks	90,00000	53,90	4 851,00
41	Pol__0041	Montáž zásuvek jednofázových 230V/16A smyčkováním	ks	28,00000	73,50	2 058,00
Díl:	3	Instalační, úložný a ochranný materiál (Instalace níže uvedeného instalačního materiálu, jako jsou k				8 470,00
N204	650010643RT3	Montáž trubky plastové tuhé D 25 uložené pevně včetně dodávky trubky 4025	m	100,00000	84,70	8 470,00
Díl:	5	Pospojování, uzemnění (Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou, v				9 834,80
N205	650121115RT4	Uložení vodiče Cu 4 mm2 pevně včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 4 mm2	m	50,00000	60,10	3 005,00
N206	650121121RT4	Uložení vodiče Cu 16 mm2 pevně včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 16 mm2	m	50,00000	106,50	5 325,00
N207	Pol__0505	SEB sekundární ochranná přípojnice v krabici	ks	2,00000	752,40	1 504,80
Díl:	6	Rozvaděče (Montáž elektrických rozvaděčů dle ČSN. Kompletní dodávkou rozvaděče se myslí výzbroj dle př				68 523,40
N208	Pol__0601	Úpravy stávajícího rozvaděče RH1.1	ks	1,00000	21 593,00	21 593,00
		Doplnění spočívá v doplnění jistiění 50A a osazení podružného elektroměru s BUS komunikací, vč. vydrátování a zapojení kabeláže - cena vychází z cenové nabídky od výrobce rozvaděče :				
		1		1,00000		
N209	Pol__0602	Nový rozvaděč B-RS1	ks	1,00000	46 050,40	46 050,40
		Požární odolnost (EI) není potřeba. Rozvaděč se nenachází v CHÚC. : 1			1,00000	
N210	Pol__0603	Dopojení kabelů do rozvaděče R3	ks	1,00000	880,00	880,00
Díl:	7	Ostatní				22 316,00
SIL - TITULNÍ LIS	Pol__0701	Výchozí revize	h	8,00000	650,00	5 200,00
N211	Pol__0702	Ostatní nepředvídatelné práce	h	10,00000	400,40	4 004,00
		Jedná se jak o administrativní, tak i montážní práce (např. změna osvětlení, kdy odevzdaný projekt obsahuje jiné typy, než nakonec budou instalovány) : 10		10,00000		
N212	Pol__0704	Autorský dozor projektanta	h	2,00000	550,00	1 100,00
N213	Pol__0705	Dokumentace skutečného provedení	h	6,00000	792,00	4 752,00
N214	Pol__0706	Funkční zkoušky, zaškolení obsluhy	h	3,00000	660,00	1 980,00
N215	Pol__0707	Kompletační činnost – inženýrská činnost dodavatelská	h	8,00000	660,00	5 280,00
Díl:	M21	Elektromontáže				1 256,00
N216	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	4,00000	314,00	1 256,00
Díl:	M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení				14 339,00
N217	650052712R00	Montáž zásuvky zapuštěné 2x(2P+PE)	kus	26,00000	139,50	3 627,00
N218	34551373R99	Zásuvka do vlhka 230V dvojitá zapuštěná	kus	26,00000	412,00	10 712,00
Díl:	8	OSTATNÍ				8 000,00
N219	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	Kč	8 000,00000	1,00	8 000,00
		Doprava rozvaděče B-RS1 : 6000		6 000,00000		
		Doprava dílů pro RH1.1 : 2000		2 000,00000		
Díl:	VN	Vedlejší náklady				17 443,80
SIL - TITULNÍ LIS	201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	6,00000	2 907,30	17 443,80
		SoD - titulní strana - 6% : 6		6,00000		
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 470,00
N220	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí), 0,5% z HSV	kompl	1,00000	10 470,00	10 470,00

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.4	SIL - LETNÍ OBČERSTVENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Dle SoD 0,5% HSV -> 54123,98 Kč :				
		ZTI - 21462 Kč :				
		ÚT - 9543 Kč :				
		ELEKTRO - 10470 Kč : 1		1,00000		
		VZT - 12648,98 Kč :				

Díl:	ON	Ostatní náklady				28 490,00
N221	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	28 490,00	28 490,00

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.







PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní budovy ÚSEK: 1.NP	Změnový list č. ZL21.5
OZNÁMENÍ ZMĚNY: Elektroinstalace - slaboproud – zázemí letního občerstvení OZNÁMENÍ Č.: 1	
KOMU: OI MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 22. 6. 2022 ODESLÁNO: POŠTOU: <input type="checkbox"/> KURÝR: <input type="checkbox"/> FAX: <input type="checkbox"/> OSOBNĚ: <input type="checkbox"/>	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Elektroinstalace - slaboproud – zázemí letního občerstvení DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H. s. r. o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 – položkový rozpočet ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS ZMĚNY: Změna souvisí s odstraněním objektu letního občerstvení a nahrazením nového objektu a s tím je spojena: - Realizace nové elektroinstalace - slaboproud <u>Součástí změnového listu je:</u> Příloha č. 1 – Položkový rozpočet	
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
SPRÁVCE STAVBY:	ZA OBJEDNATELE:



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní budovy ÚSEK: 1.NP	Změnový list č. ZL21.5								
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 Popis: Elektroinstalace - slaboproud – zázemí letního občerstvení Změna souvisí s odstraněním objektu letního občerstvení a nahrazením nového objektu a s tím je spojena: - Realizace nové elektroinstalace - slaboproud PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:									
KOMU: OI MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 22. 6. 2022 ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 									
PŘEDMĚT ZMĚNY: Elektroinstalace - slaboproud – zázemí letního občerstvení DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H. s. r. o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 – položkový rozpočet ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:									
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>111 517,08 Kč</td><td>23 418,59 Kč</td><td>134 935,67 Kč</td></tr></tbody></table> PODPIS NAVRHOVATELE:  DATUM: 22. 6. 2022			Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	111 517,08 Kč	23 418,59 Kč	134 935,67 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH						
Vícepráce:	111 517,08 Kč	23 418,59 Kč	134 935,67 Kč						
VYJÁDŘENÍ: OD:  DATUM: <u>22. 6. 2022</u>									
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____									
SPRÁVCE STAVBY:	ZA OBJEDNATELE:								
									

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020-090.1 **III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonstrukce**
Objekt: 01 **ZMĚNOVÝ LIST**
Rozpočet: 21.5 **SLA - LETNÍ OBČERSTVENÍ**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	82 637,08
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	28 880,00
Celkem	111 517,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	111 517,08 CZK
Základní DPH	21 %	23 418,59 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **134 935,67 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele
Za objednatele

Popis stavby: 2020-090.1 - III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonstr
Popis objektu: 01 - ZMĚNOVÝ LIST
Popis rozpočtu: 21.5 - SLA

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			82 637,08	74
ON	Ostatní náklady	ON			28 880,00	26
Cena celkem					111 517,08	100

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonst
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.5	SLA - LETNÍ OBČERSTVENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				82 637,08
N222	220263121RT3	Kabel.žlab Jupiter s integr.spojku KZI 60x50 mm tl. plechu 0,75 mm, bez víka, vč. příslušenství	m	17,00000	977,00	16 609,00
Díl: ON		Ostatní náklady				28 880,00
N223	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	13 750,00	13 750,00

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				82 637,08
1	Pol__0001.1	Trubka instalační ohebná, ochranná, 1225, d=25mm	m	55,00000	7,20	396,00
		Dodávka dle SoD : 55		55,00000		
N224	222260553R00	Trubka plast.ohebná 29 pod omítku vč.drážky	m	55,00000	164,00	9 020,00
		Montáž : 55		55,00000		
N225	220260554R00	Trubka PVC pod omítku, vnější průměr 40 mm	m	26,00000	183,00	4 758,00
		Nová položka montáž : 26		26,00000		
3	Pol__0003	Trubka instalační ohebná, ochranná, 1250, d=50mm	m	14,00000	12,60	176,40
		Dodávka dle SoD : 14		14,00000		
N226	222260555R00	Trubka plast.ohebná 48 pod omítku vč.drážky	m	14,00000	193,00	2 702,00
		Montáž : 14		14,00000		
8	Pol__0008	CC-03 instalační kabel pro systém EZS	m	40,00000	13,90	556,00
		Dodávka dle SoD : 40		40,00000		
22	Pol__0022	KABEL UTP cat. 6	m	529,41000	11,70	6 194,10

Dodávka dle SoD :

Začátek provozního součtu

3.01a : 28	28,00000
3.01b : 28	28,00000
3.02a : 23,4	23,40000
3.02b : 23,4	23,40000
3.03a : 19,1	19,10000
3.03b : 19,1	19,10000
Kamera : 33	33,00000
2.17a : 31,5	31,50000
2.17b : 31,5	31,50000
3.04a : 11,5	11,50000
3.04b : 11,5	11,50000
Rack : 28,2	28,20000
2.16a : 28	28,00000
2.16a : 28	28,00000
2.20a : 32	32,00000
2.20b : 32	32,00000
2.19a : 27	27,00000
2.19b : 27	27,00000
2.18a : 21	21,00000
2.18b : 21	21,00000

Konec provozního součtu

504,2*1,05 529,41000

N227	222280215R00	Kabel UTP kat.6 v trubkách	m	544,20000	29,40	15 999,48
		CC-03 : 40		40,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.5	SLA - LETNÍ OBČERSTVENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		3.01a : 28		28,00000		
		3.01b : 28		28,00000		
		3.02a : 23,4		23,40000		
		3.02b : 23,4		23,40000		
		3.03a : 19,1		19,10000		
		3.03b : 19,1		19,10000		
		Kamera : 33		33,00000		
		2.17a : 31,5		31,50000		
		2.17b : 31,5		31,50000		
		3.04a : 11,5		11,50000		
		3.04b : 11,5		11,50000		
		Rack : 28,2		28,20000		
		2.16a : 28		28,00000		
		2.16a : 28		28,00000		
		2.20a : 32		32,00000		
		2.20b : 32		32,00000		
		2.19a : 27		27,00000		
		2.19b : 27		27,00000		
		2.18a : 21		21,00000		
		2.18b : 21		21,00000		
		Konec provozního součtu				
		UTP : 504,2		504,20000		
N228	220260000R00	Krabice KU 68 ve zdi v připraveném lůžku	kus	9,00000	57,90	521,10
		Cena SoD Sil - dodávka: 4,00 Kč, montáž: 53,90 Kč : 9		9,00000		
24	Pol_0024	Zásuvka dvouportová pro PC RJ45/RJ45, cat.6, zapuštěná, do el.instal. krabic	ks	9,00000	191,30	1 721,70
		Dodávka dle SoD : 9		9,00000		
N229	222290008R00	Zásuvka 2xRJ45 STP kat.6 pod omítku	kus	9,00000	71,40	642,60
		Montáž : 9		9,00000		
1	Pol_0001	IP kamera H.264/MPEG-4/MJPEG, CMOS, max.1280×800 až 25sn/s, obj. 3.6mm, IR-LED, DI, IP66, LAN Ethernet, 802.3af WDR min. 120dB. Napájení kamer PoE manage.	ks	1,00000	7 161,60	7 161,60
		Dodávka dle SoD : 1		1,00000		
N230	222731106R00	Venkovní kompaktní kamera na úchytné body	kus	1,00000	442,00	442,00
		Montáž : 1		1,00000		
2	Pol_0002	Licence ke kamerám : MilestoneXProtect Professional 2018 R3 XPPCL XProtect Professional DeviceLicense	ks	1,00000	4 017,20	4 017,20
		Dodávka dle SoD : 1		1,00000		
4	Pol_0004	Sběrníkový detektor - infrapasivní pohybový detektor se čtyřnásobným prvkem s antimaskingem. Tento detektor je vybaven patentovanou technologií Digital Motion Detection zajišťující vysokou	ks	2,00000	490,20	980,40
		spolehlivost přímým A/D převodníkem a technologií automatického čítače pulsů. / 14m				
		Dodávka dle SoD : 2		2,00000		
N231	220711305R00	Montáž infradetektoru včetně držáku	kus	2,00000	548,00	1 096,00

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.5	SLA - LETNÍ OBČERSTVENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Montáž včetně napojení kabelů.				
N232	wf001	Wi-Fi switch - 16 portů	ks	1,00000	7 771,50	7 771,50
		Dodávka dle SoD : 1		1,00000		
N233	222611411R00	Montáž komunikačních zařízení LTE/Switch/ apod.	kus	1,00000	1 872,00	1 872,00
Díl: ON		Ostatní náklady				28 880,00
SLA TI	Pol__0001.2	Revize + zpráva	hod	11,00000	450,00	4 950,00
N234	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexni vyzkouseni	h	20,00000	509,00	10 180,00






PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní budovy ÚSEK: 1.NP	Změnový list č. ZL21.6
OZNÁMENÍ ZMĚNY: Vnější výplně otvorů – zázemí letního občerstvení	
OZNÁMENÍ Č.: 1	
KOMU: OI MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 22. 6. 2022 ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: — FAX: OSOBNĚ: [REDAKCE]	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vnější výplně otvorů – zázemí letního občerstvení DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H. s. r. o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 – položkový rozpočet ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS ZMĚNY: Změna souvisí s odstraněním objektu letního občerstvení a nahrazením nového objektu a s tím je spojeno: - dodání nových hliníkových oken a dveří	
Součástí změnového listu je: Příloha č. 1 – Položkový rozpočet	
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
SPRÁVCE STAVBY:	ZA OBJEDNATELE:
[REDAKCE]	[REDAKCE]



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní budovy ÚSEK: 1.NP	Změnový list č. ZL21.6								
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 Popis: Vnější výplně otvorů – zázemí letního občerstvení Změna souvisí s odstraněním objektu letního občerstvení a nahrazením nového objektu a s tím je spojeno: - dodání nových hliníkových oken a dveří PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:									
KOMU: OI MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 22. 6. 2022 ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 									
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vnější výplně otvorů – zázemí letního občerstvení DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H. s. r. o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 – položkový rozpočet ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:									
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>502 451,39 Kč</td><td>105 514,79 Kč</td><td>607 966,18 Kč</td></tr></tbody></table>			Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	502 451,39 Kč	105 514,79 Kč	607 966,18 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH						
Vícepráce:	502 451,39 Kč	105 514,79 Kč	607 966,18 Kč						
PODPIS NAVRHOVATELE: 	DATUM: 22. 6. 2022								
VYJÁDŘENÍ:									
OD: 	DATUM: 22.6.2022								
SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____ DATUM: _____								
SPRÁVCE STAVBY:	ZA OBJEDNATELE:								
									

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020-090.1 **III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonstrukce**
Objekt: 01 **ZMĚNOVÝ LIST**
Rozpočet: 021.6 **OBJEKT STRAVOVÁNÍ - OKNA**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	502 451,39
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	502 451,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	502 451,39 CZK
Základní DPH	21 %	105 514,79 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 607 966,18 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2020-090.1 - III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonstr
Popis objektu: 01 - ZMĚNOVÝ LIST
Popis rozpočtu: 021.6 - OBJEKT STRAVOVÁNÍ - OKNA

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			502 451,39	100
Cena celkem					502 451,39	100

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	021.6	OBJEKT STRAVOVÁNÍ - OKNA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				502 451,39
302	Z/03.1	D + M Plně nezateplené hladké dveře z venkovní terasy do letního sociálního zázemí, kompletně dle výpisu prvků D1.2.1.V	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
304	Z/04.1	D + M Celoprosklené zateplené dveře do kancelářské části, kompletně dle výpisu prvků D1.2.1.V	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00
306	Z/04.3	D + M Okno dvoudílné, otevíratelné a sklopné dovnitř, umístěno v kancelářské části, kompletně dle výpisu prvků D1.2.1.V	ks	2,00000	19 000,00	38 000,00
N235	Z/04.4	D+M Posuvné okno do bufetu	ks	3,00000	135 199,80	405 599,40
379	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	4 925,99400	2,00	9 851,99








PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní budovy ÚSEK: 1.NP	Změnový list č. ZL21.7
OZNÁMENÍ ZMĚNY: Zdravotně technické instalace – zázemí letního občerstvení OZNÁMENÍ Č.: 1	
KOMU: OI MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 22. 6. 2022 ODESLÁNO: POŠTOU: <input type="checkbox"/> KURÝR: <input type="checkbox"/> FAX: <input type="checkbox"/> OSOBNĚ: <input type="checkbox"/>	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Zdravotně technické instalace – zázemí letního občerstvení DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H. s. r. o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 – položkový rozpočet ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS ZMĚNY: Změna souvisí s odstraněním objektu letního občerstvení a nahrazením nového objektu a s tím je spojena: <ul style="list-style-type: none">- Realizace nového vedení ZTI- Vedení potrubních tras od osy 19-23 bylo upraveno dle technických možností tak, aby bylo propojení obou částí efektivní a funkční	
<u>Součástí změnového listu je:</u> Příloha č. 1 – Položkový rozpočet	
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
SPRÁVCE STAVBY:	ZA OBJEDNATELE:



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní budovy ÚSEK: 1.NP	Změnový list č. ZL21.7																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1 Popis: Zdravotně technické instalace – zázemí letního občerstvení Změna souvisí s odstraněním objektu letního občerstvení a nahrazením nového objektu a s tím je spojena: <ul style="list-style-type: none">- Realizace nového vedení ZTI- Vedení potrubních tras od osy 19-23 bylo upraveno dle technických možností tak, aby bylo propojení obou částí efektivní a funkční																	
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																	
KOMU: OI MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 22. 6. 2022 ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 																	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Zdravotně technické instalace – zázemí letního občerstvení DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H. s. r. o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 – položkový rozpočet ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:																	
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:																	
	<table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>786 487,64 Kč</td><td>165 162,40 Kč</td><td>951 650,04 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td>-9 014,31 Kč</td><td>-1 893,01 Kč</td><td>-10 907,32 Kč</td></tr><tr><td>Celkem:</td><td>777 473,33 Kč</td><td>163 269,40 Kč</td><td>940 742,73 Kč</td></tr></tbody></table>		Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	786 487,64 Kč	165 162,40 Kč	951 650,04 Kč	Méněpráce:	-9 014,31 Kč	-1 893,01 Kč	-10 907,32 Kč	Celkem:	777 473,33 Kč	163 269,40 Kč	940 742,73 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH														
Vícepráce:	786 487,64 Kč	165 162,40 Kč	951 650,04 Kč														
Méněpráce:	-9 014,31 Kč	-1 893,01 Kč	-10 907,32 Kč														
Celkem:	777 473,33 Kč	163 269,40 Kč	940 742,73 Kč														
PODPIS NAVRHOVATELE: 	DATUM: 22. 6. 2022																
VYJÁDŘENÍ:																	
OD: 	DATUM: 22. 6. 2022																
SCHVÁLIL: _____	PODPIS: _____	DATUM: _____															
SPRÁVCE STAVBY:	ZA OBJEDNATELE:																
																	



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020-090.1** **III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonstrukce**

Objekt: **01** **ZMĚNOVÝ LIST**

Rozpočet: **21.7** **ZTI - OBJEKT STRAVOVÁNÍ**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	411 948,24
PSV	296 103,09
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	69 422,00
Celkem	777 473,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	777 473,33 CZK
Základní DPH	21 %	163 269,40 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **940 742,73 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2020-090.1 - III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonstr
Popis objektu: 01 - ZMĚNOVÝ LIST
Popis rozpočtu: 21.7 - ZTI

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			411 948,24	53
713	Izolace tepelné	PSV			4 832,20	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			148 049,05	19
722	Vnitřní vodovod	PSV			87 648,38	11
724	Strojní vybavení	PSV			-6 448,40	-1
725	Zařizovací předměty	PSV			62 021,86	8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	ON			21 462,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			47 960,00	6
Cena celkem					777 473,33	100

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.7	ZTI - OBJEKT STRAVOVÁNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	411 948,24			
N79	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 62*0,8*1,5	m3	74,40000	345,50	25 705,20
N236	132301219R00	Přípl.za lepidlo,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 74,40000	m3	74,40000	78,60	5 847,84
N237	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 48*0,8*1,5	m3	57,60000	1 798,00	103 564,80
ZTI 5	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m 110*1,5*2	m2	330,00000	107,80	35 574,00
ZTI 6	151101111R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 330,00000	m2	330,00000	88,20	29 106,00
ZTI 8	162701105R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita 8 t Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 57,60000 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 74,40000	m3	132,00000	215,60	28 459,20
ZTI 9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 132,00000	m3	132,00000	186,20	24 578,40
ZTI 11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm 110*0,8*1,5	m3	132,00000	735,00	97 020,00
ZTI 12	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 132,00000	m3	132,00000	225,40	29 752,80
ZTI 13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 132,00000	m3	132,00000	245,00	32 340,00
Díl: 713		Izolace tepelné	4 832,20			
ZTI 51	PC10	Izolace potrubí kanalizace dešťové, zavěšené -kondenzát DN 100	m	12,00000	191,10	2 293,20
ZTI 42	PC01	Izolace tep. z min vlny-II 20 mm DN 20 včetně povrchové úpravy hliníková folie	m	10,00000	83,30	833,00
ZTI 43	PC02	Izolace tep. z min vlny-II 20 mm DN 26 včetně povrchové úpravy hliníková folie	m	20,00000	85,30	1 706,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	148 049,05			
N238	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	36,00000	798,00	28 728,00
N239	721211520R00	Vpust' dvorní HL606, klapka, lapač	kus	2,00000	2 865,00	5 730,00
ZTI 64	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm kondenzát	m	4,00000	207,80	831,20
ZTI 65	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	219,50	658,50
ZTI 66	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	221,50	886,00
ZTI 67	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	16,00000	431,20	6 899,20
ZTI 73	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	20,00000	360,60	7 212,00
ZTI 74	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	54,00000	423,40	22 863,60
ZTI 78	721223423RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Prímus	kus	-2,00000	1 234,80	-2 469,60
ZTI 80	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 36,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 4,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 16,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 20,00000	m	83,00000	15,70	1 303,10
ZTI 81	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 54,00000	m	54,00000	17,60	950,40
N240	NER00001	Žlab 1450 MM nerez 316	m	2,90000	10 795,40	31 306,66
ZTI 86	PC04	Lapač splavenin s litinovými pojezdovými prvky (HL 600NG)	kpl	2,00000	2 430,40	4 860,80
ZTI 89	PC07	Dešťový vtok- suchá klapka DN 70 např (HL 3100TH+ HL 8500+HL150+2*HL3400+HL8300+HL 05100.4E	kpl	8,00000	3 547,60	28 380,80

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.7	ZTI - OBJEKT STRAVOVÁNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
ZTI 100	PC18	Přivětrávací hlavice DN 100	kpl	2,00000	862,40	1 724,80
ZTI 103	PC21	Kondenzační sifon typu U	kpl	1,00000	2 626,40	2 626,40
ZTI 104	998721204R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	%	1 424,91860	3,90	5 557,18
Díl:	722	Vnitřní vodovod				87 648,38
N241	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	4,00000	559,00	2 236,00
Potrubí včetně tvarovek, rozebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.						
N242	722181244RT8	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	94,00000	148,50	13 959,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 74+20 94,00000						
N243	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	16,00000	235,50	3 768,00
N244	722202212R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 16xR1/2	kus	16,00000	217,50	3 480,00
N245	722236122R00	Kohout vod.kulový,vnitřní-vnitřní z.PN50,HERZ DN15	kus	1,00000	292,00	292,00
N246	722236123R00	Kohout vod.kulový,vnitřní-vnitřní z.PN50,HERZ DN20	kus	16,00000	380,00	6 080,00
N247	722236124R00	Kohout vod.kulový,vnitřní-vnitřní z.PN50,HERZ DN25	kus	8,00000	577,00	4 616,00
N248	722236125R00	Kohout vod.kulový,vnitřní-vnitřní z.PN40,HERZ DN32	kus	2,00000	778,00	1 556,00
N249	722235643R00	Klapka vod.zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 25	kus	6,00000	511,00	3 066,00
N250	734243412R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 20	kus	3,00000	386,00	1 158,00
ZTI 108	722178113RT2	Potrubí vícevrstvé D 20 x 2 mm lisovaný spoj, plastové press fitinky	m	10,00000	231,30	2 313,00
ZTI 109	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé D 26 x 3 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	94,00000	282,20	26 526,80
74+20 94,00000						
ZTI 115	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	104,00000	13,70	1 424,80
ZTI 116	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	104,00000	15,70	1 632,80
ZTI 151	PC35	Uložení potrubí žárově pozinkováno dle Z10	kg	44,00000	83,30	3 665,20
ZTI 149	PC33	Vodoměr na SV 3/4"-40°C (podružně měření odběru technologie wellnwss)	kpl	3,00000	1 430,80	4 292,40
Množství prověřeno dodavatelem, viz PD : 3 3,00000						
ZTI 150	PC34	Vodoměr na SV 3/4"-100°C(podružně měření odběru technologie wellness)	kpl	3,00000	1 430,80	4 292,40
Množství prověřeno dodavatelem, viz PD : 3 3,00000						
ZTI 155	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	843,58400	3,90	3 289,98
Díl:	724	Strojní vybavení				-6 448,40
ZTI 157	PC01	Zásobníkový ohřeváč plochý např.Ariston Velis-50 I (1,5 +1, kW, 230 V) vč. osazení	kpl	-1,00000	6 448,40	-6 448,40
Díl:	725	Zařizovací předměty				62 021,86
ZTI 181	725119213U00	Mříž klozet mís a výlevků závěsných	kus	2,00000	803,60	1 607,20
ZTI 182	725119402R00	Montáž předstěnových systémů	soubor	2,00000	764,40	1 528,80
ZTI 188	725219201R00	Montáž umyvadel a umývátek	soubor	2,00000	825,20	1 650,40
ZTI 189	725249102R00	Montáž sprchových vaniček	soubor	1,00000	1 136,80	1 136,80
ZTI 190	725822721U00	Mříž baterie umyv stoj G 1/2	kus	2,00000	411,60	823,20
ZTI 191	725841411U00	Mříž baterie sprcha stěna	kus	1,00000	666,40	666,40
ZTI 200	PC07	WC závěsné , sedátko předstěna a příslušenství tlačítko viz příloha	kpl	1,00000	13 916,00	13 916,00
ZTI 204	PC12	Výlevka závěsná, předstěnový systém, ovládací deska , viz příloha	soub	1,00000	10 642,80	10 642,80
ZTI 211	PC20	Sifon dřezový -bar, dle požadavku technologie	ks	6,00000	274,40	1 646,40
N251	55144241R	Baterie sprchová Neo NO 032.00/150	kus	1,00000	1 885,00	1 885,00
N252	551450004R	Baterie umyvadlová stojánková s výpustí PN21 POLAR NEW	kus	2,00000	1 588,00	3 176,00
N253	64215342R	Umyvadlo CUBITO PURE 55x41 cm 1 otvor pro baterii bílé, zápustné	kus	2,00000	2 590,00	5 180,00
N254	642938201R	Vanička sprch. keram. 1/4 kruh Connect 800x800 mm bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm	kus	1,00000	5 290,00	5 290,00
ZTI 215	PC24	Dřezová nástěnná baterie pro výlevku viz příloha	kpl	1,00000	2 822,40	2 822,40
ZTI 230	PC39	Pítko nerezové viz příloha	kpl	1,00000	7 722,40	7 722,40
ZTI 235	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	596,93800	3,90	2 328,06

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.7	ZTI - OBJEKT STRAVOVÁNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				21 462,00
ASŘ 187	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí), 0,5% z HSV	kompl	1,00000	21 462,00	21 462,00

Dle SoD 0,5% HSV -> 54123,98 Kč :

ZTI - 21462 Kč : 1

1,00000

ÚT - 9543 Kč :

ELEKTRO - 10470 Kč :

VZT - 12648,98 Kč :

Díl:	ON	Ostatní náklady				47 960,00
N255	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	47 960,00	47 960,00

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020-090.1 **III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonstrukce**
Objekt: 01 **ZMĚNOVÝ LIST**
Rozpočet: 21.7.1 **ZTI - LETNÍ OBČERSTVENÍ - PŘÍPOČTY**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	411 948,24
PSV	305 117,40
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	69 422,00
Celkem	786 487,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	786 487,64 CZK
Základní DPH	21 %	165 162,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **951 650,04 CZK**

v _____ dne _____



Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2020-090.1 - III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonstr
Popis objektu: 01 - ZMĚNOVÝ LIST
Popis rozpočtu: 21.7.1 - ZTI - PŘÍPOČTY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			411 948,24	52
713	Izolace tepelné	PSV			4 832,20	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			150 614,96	19
722	Vnitřní vodovod	PSV			87 648,38	11
725	Zařizovací předměty	PSV			62 021,86	8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	ON			21 462,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			47 960,00	6
Cena celkem					786 487,64	100

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.7.1	ZTI - LETNÍ OBČERSTVENÍ - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:		1 Zemní práce				411 948,24
N79	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	74,40000	345,50	25 705,20
		62*0,8*1,5		74,40000		
N236	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	74,40000	78,60	5 847,84
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 74,40000		74,40000		
N237	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	57,60000	1 798,00	103 564,80
		48*0,8*1,5		57,60000		
ZTI 5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	330,00000	107,80	35 574,00
		110*1,5*2		330,00000		
ZTI 6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	330,00000	88,20	29 106,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 330,00000		330,00000		
ZTI 8	162701105R08	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita 8 t	m3	132,00000	215,60	28 459,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 57,60000		57,60000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 74,40000		74,40000		
ZTI 9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	132,00000	186,20	24 578,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 132,00000		132,00000		
ZTI 11	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	132,00000	735,00	97 020,00
		110*0,8*1,5		132,00000		
ZTI 12	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	132,00000	225,40	29 752,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 132,00000		132,00000		
ZTI 13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	132,00000	245,00	32 340,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 132,00000		132,00000		
Díl:		713 Izolace tepelné				4 832,20
ZTI 51	PC10	Izolace potrubí kanalizace dešťové, zavěšené -kondenzát DN 100	m	12,00000	191,10	2 293,20
ZTI 42	PC01	Izolace tep. z min vlíny-tl 20 mm DN 20 včetně povrchové úpravy hliníková folie	m	10,00000	83,30	833,00
ZTI 43	PC02	Izolace tep. z min vlíny-tl 20 mm DN 26 včetně povrchové úpravy hliníková folie	m	20,00000	85,30	1 706,00
Díl:		721 Vnitřní kanalizace				150 614,96
N238	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	36,00000	798,00	28 728,00
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.				
N239	721211520R00	Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač	kus	2,00000	2 865,00	5 730,00
ZTI 64	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm kondenzát	m	4,00000	207,80	831,20
ZTI 65	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	219,50	658,50
ZTI 66	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	221,50	886,00
ZTI 67	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	16,00000	431,20	6 899,20
ZTI 73	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	20,00000	360,60	7 212,00
ZTI 74	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	54,00000	423,40	22 863,60
ZTI 80	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	83,00000	15,70	1 303,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 36,00000		36,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 4,00000		4,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,00000		3,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 4,00000		4,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 16,00000		16,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 20,00000		20,00000		
ZTI 81	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	54,00000	17,60	950,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 54,00000		54,00000		
N240	NER00001	Žlab 1450 MM nerez 316	m	2,90000	10 795,40	31 306,66
ZTI 86	PC04	Lapač splavenin s litinovými pojezdovými prvky (HL 600NG)	kpl	2,00000	2 430,40	4 860,80
ZTI 89	PC07	Dešťový vtok- suchá klapka DN 70 např (HL 3100TH+ HL 8500+HL150+2*HL3400+HL8300+HL 05100.4E	kpl	8,00000	3 547,60	28 380,80
ZTI 100	PC18	Přivětrávací hlavice DN 100	kpl	2,00000	862,40	1 724,80
ZTI 103	PC21	Kondenzační sifon typu U	kpl	1,00000	2 626,40	2 626,40

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.7.1	ZTI - LETNÍ OBČERSTVENÍ - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
ZTI 104	998721204R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	%	1 449,61460	3,90	5 653,50
Díl:	722	Vnitřní vodovod				87 648,38
N241	722171213R00	Potrubí z PEHD, D 32 x 3,0 mm	m	4,00000	559,00	2 236,00
Potrubí včetně tvarovek, rozzebíratelných svěrných spojek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
N242	722181244RT8	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	94,00000	148,50	13 959,00
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy. 74+20 94,00000						
N243	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	16,00000	235,50	3 768,00
N244	722202212R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 16xR1/2	kus	16,00000	217,50	3 480,00
N245	722236122R00	Kohout vod.kulový,vnitřní-vnitřní z.PN50,HERZ DN15	kus	1,00000	292,00	292,00
N246	722236123R00	Kohout vod.kulový,vnitřní-vnitřní z.PN50,HERZ DN20	kus	16,00000	380,00	6 080,00
N247	722236124R00	Kohout vod.kulový,vnitřní-vnitřní z.PN50,HERZ DN25	kus	8,00000	577,00	4 616,00
N248	722236125R00	Kohout vod.kulový,vnitřní-vnitřní z.PN40,HERZ DN32	kus	2,00000	778,00	1 556,00
N249	722235643R00	Klapka vod.zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 25	kus	6,00000	511,00	3 066,00
N250	734243412R00	Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 20	kus	3,00000	386,00	1 158,00
ZTI 108	722178113RT2	Potrubí vícevrstvé D 20 x 2 mm lisovaný spoj, plastové press fitinky	m	10,00000	231,30	2 313,00
ZTI 109	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé D 26 x 3 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	94,00000	282,20	26 526,80
74+20 94,00000						
ZTI 115	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	104,00000	13,70	1 424,80
ZTI 116	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	104,00000	15,70	1 632,80
ZTI 151	PC35	Uložení potrubí žárově pozinkováno dle Z10	kg	44,00000	83,30	3 665,20
ZTI 149	PC33	Vodoměr na SV 3/4"-40°C (podružně měření odběru technologie wellnwss)	kpl	3,00000	1 430,80	4 292,40
Množství prověřeno dodavatelem, viz PD : 3						
ZTI 150	PC34	Vodoměr na SV 3/4"-100°C(podružně měření odběru technologie wellness)	kpl	3,00000	1 430,80	4 292,40
Množství prověřeno dodavatelem, viz PD : 3						
ZTI 155	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	843,58400	3,90	3 289,98
Díl:	725	Zařizovací předměty				62 021,86
ZTI 181	725119213U00	Mtž klozet mís a výlevek závěsných	kus	2,00000	803,60	1 607,20
ZTI 182	725119402R00	Montáž předstěnových systémů	soubor	2,00000	764,40	1 528,80
ZTI 188	725219201R00	Montáž umyvadel a umývátek	soubor	2,00000	825,20	1 650,40
ZTI 189	725249102R00	Montáž sprchových vaniček	soubor	1,00000	1 136,80	1 136,80
ZTI 190	725822721U00	Mtž baterie umyv stoj G 1/2	kus	2,00000	411,60	823,20
ZTI 191	725841411U00	Mtž baterie sprcha stěna	kus	1,00000	666,40	666,40
ZTI 200	PC07	WC závěsné , sedátko předstěna a příslušenství tlačítko viz příloha	kpl	1,00000	13 916,00	13 916,00
ZTI 204	PC12	Výlevka závěsná, předstěnový systém, ovládací deska , viz příloha	soub	1,00000	10 642,80	10 642,80
ZTI 211	PC20	Sífon dřezový -bar, dle požadavku technologie	ks	6,00000	274,40	1 646,40
N251	55144241R	Baterie sprchová Neo NO 032.00/150	kus	1,00000	1 885,00	1 885,00
N252	551450004R	Baterie umyvadlová stojánková s výpustí PN21 POLAR NEW	kus	2,00000	1 588,00	3 176,00
N253	64215342R	Umyvadlo CUBITO PURE 55x41 cm 1 otvor pro baterii bílé, zápusné	kus	2,00000	2 590,00	5 180,00
N254	642938201R	Vanička sprch. keram. 1/4 kruh Connect 800x800 mm bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm	kus	1,00000	5 290,00	5 290,00
ZTI 215	PC24	Dřezová nástěnná baterie pro výlevku viz příloha	kpl	1,00000	2 822,40	2 822,40
ZTI 230	PC39	Pítka nerezové viz příloha	kpl	1,00000	7 722,40	7 722,40
ZTI 235	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	596,93800	3,90	2 328,06
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				21 462,00
ASŘ 187	95-01	Zednické výpomocí pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí), 0,5% z HSV	kompl	1,00000	21 462,00	21 462,00

Dle SoD 0,5% HSV -> 54123,98 Kč :

Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekon
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21.7.1	ZTI - LETNÍ OBČERSTVENÍ - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ZTI - 21462 Kč : 1		1,00000		
		ÚT - 9543 Kč :				
		ELEKTRO - 10470 Kč :				
		VZT - 12648,98 Kč :				

Díl:	ON	Ostatní náklady				47 960,00
N255	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	47 960,00	47 960,00

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020-090.1 **III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonstrukce**
Objekt: 01 **ZMĚNOVÝ LIST**
Rozpočet: 21. 7. 2 **ZTI - OBJEKT STRAVOVÁNÍ - ODPOČTY**

Objednatel: IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-9 014,31
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-9 014,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-9 014,31 CZK
Základní DPH	21 %	-1 893,01 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH -10 907,32 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 2020-090.1 - III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonstr
Popis objektu: 01 - ZMĚNOVÝ LIST
Popis rozpočtu: 21.7.2 - ZTI - ODPOČTY

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-2 565,91	28
724	Strojní vybavení	PSV			-6 448,40	72
Cena celkem					-9 014,31	100


Položkový rozpočet

S:	2020-090.1	III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně – rekonst
O:	01	ZMĚNOVÝ LIST
R:	21. 7. 2	ZTI - OBJEKT STRAVOVÁNÍ - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				-2 565,91
ZTI 78	721223423RT2	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus	kus	-2,00000	1 234,80	-2 469,60
ZTI 104	998721204R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 36 m	%	-24,69600	3,90	-96,31
Díl:	724	Strojní vybavení				-6 448,40
ZTI 157	PC01	Zásobníkový ohříváč plochý např. Ariston Velis-50 I (1,5 +1, kW, 230 V) vč. osazení	kpl	-1,00000	6 448,40	-6 448,40



PŘÍLOHA č. 7

STAVBA: III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora v Brně - rekonstrukce provozní budovy ÚSEK: 1.NP	Změnový list č. ZL21.8
OZNÁMENÍ ZMĚNY: Vzduchotechnika – zázemí letního občerstvení	
OZNÁMENÍ Č.: 1	
KOMU: OI MMB OD: KOMFORT a.s. DATUM: 22. 6. 2022 ODESLÁNO: POŠTOU: — KURÝR: — FAX: OSOBNĚ: 	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Vzduchotechnika – zázemí letního občerstvení DOTČENÉ MÍSTO: - Sportovní a rekreační areál Kraví hora ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace zpracovaná ateliérem Architekti D.R.N.H. s. r. o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Příloha č. 1 – položkový rozpočet ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:	
POPIS ZMĚNY: Změna souvisí s odstraněním objektu letního občerstvení a nahrazením nového objektu a s tím je spojena: - Realizace nové vzduchotechniky	
<u>Součástí změnového listu je:</u> Příloha č. 1 – Položkový rozpočet	
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.	
SPRÁVCE STAVBY:	ZA OBJEDNATELE:
